DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAPIM MARANDU EM
DIFERENTES SUBSTRATOS E NÍVEIS DE SOMBREAMENTO de autoria de ANTONIA
FLAVIA FERNANDES TORRES, CAIO NUNES GONÇALVES, JOSÉ RÔMULO DE
SOUSA, GEANIA DE SOUSA VERA, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN
2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23373

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23373